
Zarządzenie Nr 50/2022 
Wójta Gminy Zaleszany 
z dnia 28.03.2022 roku 

 
w sprawie powołania komisji odbioru przedsięwzięcia pn. „Dostawa i montaż 
instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Gminy 
Zaleszany- w zakresie części I, II, III, IV, V, VI, VII i VIII”. 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559/ zarządzam co następuje: 

 
§ 1 
Powołuję komisję odbioru przedsięwzięcia pn. „Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Gminy Zaleszany – w 

zakresie części I, II, III, IV, V, VI, VII i VIII” w składzie: 

 

Przewodniczący komisji - Marta Nakielny - Kierownik Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy w Zaleszanach  

                                                                            

 

Członek komisji - Agnieszka Pilecka - Inspektor w Referacie Gospodarki i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy w Zaleszanach  

 

Członek komisji - Katarzyna Stawowa - Inspektor w Referacie Gospodarki i Ochrony 

Środowiska Urzędu Gminy w Zaleszanach  

 

przy udziale: 

1. Inspektora nadzoru inwestorskiego: 

- Tomasza Bździuch – Inspektora nadzoru w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 

2. Przedstawiciela Wykonawcy: 

- Krzysztofa Cygan  – Firma Elektryczna ELTRAKT Krzysztof Cygan, ul. Floriańska 

71, 37-464   Pilchów 

 



§ 2 
Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru przedsięwzięcia pn. „Dostawa i 

montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Gminy 

Zaleszany – w zakresie części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII”. 

 
§ 3 
Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 


